
 

 

 

 

 

 
 

 

DELIBERA N. 12 DEL 12.09.2022 

SELEZIONE per il conferimento di un contratto di collaborazione continuativa e 

coordinata per la selezione di un tecnico informatico junior di supporto alle 

attività di Alleanza Contro il Cancro 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

Il Direttore Generale 
 

PREMESSO CHE 

 

 Alleanza Contro il Cancro (di seguito anche «ACC») è la principale associazione di ricerca 

oncologica italiana, fondata dal Ministero della Salute, attualmente formata da n. 28 Istituti di 

Ricovero e Cura a Carattere Scientifico, AIMaC, Italian Sarcoma Group, Fondazione CNAO, 

INFN, Fondazione Politecnico Milano e l’Istituto Superiore di Sanità, che ne ospita gli uffici; 

 tra gli obiettivi di ACC vi è quello di promuovere la rete tra centri oncologici con finalità di 

ricerca e implementare la diagnosi e la terapia dei tumori; 

 in data 27.07.2022 è stato emanato il Bando per il un contratto di collaborazione 

continuativa e coordinata per la selezione di un tecnico informatico junior di supporto 

alle attività di Alleanza Contro il Cancro; 

 il termine per la per la presentazione di regolare domanda di partecipazione alla selezione di 

cui sopra è scaduto in data 27.08.2022; 

 nei termini è pervenuta n.1 candidatura di partecipazione alla selezione. 

 
RILEVATO CHE 

 per la valutazione del candidato, a norma della Sezione 5 del bando sopra citato dovrà essere 

nominata una commissione esaminatrice che provvederà, preliminarmente all’esame delle 

domande di partecipazione pervenute, verificandone i requisiti di ammissibilità, provvederà 

successivamente alla valutazione dei titoli dei candidati, allo svolgimento e valutazione della 

prova del colloquio orale a distanza ed alla approvazione della graduatoria di merito 

 
CONSIDERATO CHE 

 
 per l’individuazione dei componenti si è dovuto far ricordo a profili in possesso di specifiche 

professionalità richieste dalla natura delle valutazioni e delle prove da espletarsi 

 
 

Tutto ciò premesso, rilevato e considerato 



DELIBERA 

 
 Sono chiamati a far parte della commissione esaminatrice della selezione per il 

conferimento di un contratto di collaborazione continuativa e coordinata per la selezione di 

un tecnico informatico di supporto alle attività di Alleanza Contro il Cancro, i componenti di 

seguito indicati i in possesso dei necessari requisiti: 

 Dr. Stefano BIGIONI - Presidente 

 Dr. Alberto FIORITO - Membro 

 Dr. Fabio GALATI - Membro 

 Le Funzioni di Segretaria sono svolte dalla Dr.ssa Federica CAMPISI – ACC 

 La presente delibera sarà pubblicata sul sito web di Alleanza Contro il Cancro 

(https://www.alleanzacontroilcancro.it/) 
 

 

Roma 12.09.2022 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Paolo De Paoli 

 
 

http://www.alleanzacontroilcancro.it/)

